


Edição 111 | Ano 2022
09 de agosto de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RSHERJGV-44CCKDNO-GUUWRVCK-FG2TJW5B
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/pl/ba/montesanto



 

             CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTE SANTO 
          ESTADO DA BAHIA 

 

 

 
 
 

Avenida Luís Eduardo Magalhães, 8888, Centro – Monte Santo / Bahia – CEP 48.800-000 
 CNPJ: 63.082.069/0001-21 

PORTARIA Nº. 008/2022 
 
 

“Dispõe sobre o afastamento do pregoeiro da equipe 
de apoio da Comissão Permanente de Licitação da 
Câmara Municipal de Vereadores de Monte 
Santo/BA. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREARES DE MONTE SANTO - BA, no 
uso e gozo de suas atribuições legais e nos termos do art. 3º, inciso IV, da Lei 
Federal 10.520, de 17 de julho de 2002, pelo presente, 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º. Afastar o Senhor AGNAILTON EVANGELISTA DOS SANTOS JÚNIOR, 
da função de Pregoeiro da Comissão Permanente de Licitação, desta Unidade 
Federada. 
 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos ao dia 04 de agosto de 2022, revogadas as disposições em 
contrário. 
 

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTE 
SANTO, em 09 de março de 2022. 

 
GILVANE ALVES DE ANDRADE  
Presidente da Câmara 
 

Edição 111 | Ano 2022
09 de agosto de 2022

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: RSHERJGV-44CCKDNO-GUUWRVCK-FG2TJW5B
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/pl/ba/montesanto


	PORTARIA
	PORTARIA


		2022-08-09T16:01:05-0300




